cederemus, diétifque procuratoribus fufficientem habentibus poteftatem ad confencien

dum in premiffis, ad finaliter decidendum negocium antedi&tum, expreffe confencienti

bus, nilque obtante, quo minus ad pronunciacionem dicti negocij procedere debere

mus, ad pronunciandum in premiffis proceffimus fub hac forma. -

In Dei nomine. Amen. Nos frater J. permiffione divina Cant. archiepifcopus, tocius

Anglie primas, dioc. Ciceftren. aétualiter vifitantes, per delacionem comperimus, quod

prior & conventus Roffen. ab ecclefia de Retherfelde, di&te dioc. annuam penfionem

duarum marcarum fingulis annis percipiunt, contra jus commune ; procuratore domini

Boeni, diéte ecclefie reétoris, pro domino fuo legitime comparente, atque fuper jure, &

poffeffione di&te penfionis inftanter informari petente, priorem & conventum Roff. ad

certos diem et locum citari facientes, & eorurn procuratori fufficienter coram nobis com

parenti fuper premiffis, per nos ad racionem impofito, certum terminum de confenfu

procuratoris diêti domini Boeni prefiximus, ad confulendum dominos fuos, & ad pro

ponendum precifè & peremptorie, jus fi quod haberent, fuper perceptione di&te penfionis,

necnon ad exhibendum, & omnia alia faciendum quod jus patitur & requirit in pre

miffis, diétum terminufm pro peremtorio affignantes, de confenfu parcium, ad deciden

dum in diéto negocio, juxta agitata coram nobis per decretum. Et quia priorem & con

ventum Roffen. per inquifita propofita & exhibita in jure, poffeffione, ac percepcione

annue penfionis duarum marcarum ab ecclefia de Retherfelde, Ciceftren. dioc. fingulis

annis percipiende invenimus fufficienter effe munitos, necnon eofdem effe, ac fuiffe, a

tempore cujus contrarij memoria non exiftit, in poffeffione pacifica, fine interrupcione,

diétam pefifionem, ut premittitur, percipiendi, atque cognofcentes eandem penfionem

per Gilbertum de Tonnebregge, ecclefie de Retherfelde predi&te olim verum patronum,

de confenfu felicis recordacionis domini Anfelmi, Dei gracia quondam Cant. archie

1 Joh. Peckham. - -

pifcopi,
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pifcopi, predecefforis noftri, ac Radulfi, dudum Ciceftren. epifcopi, illius loci dioce

íani,'diu'ante concilium Lateran. legitime effe impofitum, pro tribunali fedentes, Chrifti

nonìine invocato, de confilio virorum prudencium nobis affidencium, ad preftandum &

folvendum, fingulis annis, prenominatam penfionem duarum marcarum pri9ri & Conven

tui Roff. ifi futúrum, dohiinum Boenum re&torcm ecclefie de Retherfeld fupradiéte, &